[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«25» октября 2018 года

                                                                         № 6
	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор  от 28.01.2010 № 80

В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 27 пункта 2 статьи 24 Устава городского поселения Лянтор   и в целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
  1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.01.2010  № 80 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности» (в редакции решения от 23.11.2017 № 297) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 приложения к Решению изложить в редакции:

«4. Размер ежемесячного денежного вознаграждения Главы города составляет 11210 рублей.».
1.2.  Абзац третий подпункта 9.1 приложения к Решению изложить в редакции:

«-по результатам работы за год в размере до одного месячного фонда оплаты труда.».
1.3. Абзац первый пункта 11 приложения к Решению изложить в редакции:
«11. Лицам, замещающим муниципальные должности, при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска осуществляется единовременная выплата в размере одного месячного фонда оплаты труда.».
 2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования, но не ранее 01.01.2019, за исключением пункта 1.2, который вступает в силу не ранее 01.02.2019.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор

________________ А.В.Нелюбин

	Глава города
_________________С.А.Махиня

_1601877176.unknown